Estado do Rio Grande do Sul

    PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

      Gabinete de Compras e Licitações Públicas.

1

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

ESCLARECIMENTO

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE DATA DE ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL
001/2011 SMCAS. O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação
e conhecimento dos interessados que fica prorrogado a data de abertura do
processo licitatório - Contratação de entidade da sociedade civil sem fins lucrativos,
fundações ou organizações da sociedade civil de interesse público para a prestação
de serviços de qualificação social e profissional, objetivando a execução de ações
de qualificação social e profissional do Plano Setorial de Qualificação/ PLANSEQ,
para o dia 31/10/2011 às 14 horas. Edital à disposição na Rua Marechal Floriano nº
458 ou no endereço eletrônico www.riogrande.rs.gov.br ou pelo fone (53)323.1162 .

Rio Grande, 13 de outubro de 2011.

Regimar Hernandes da Rosa
Gerente de Compras e Licitações Públicas